Khen thưởng 15 tập thể, cá nhân
thuộc Công an quận Cẩm Lệ
Chủ tịch UBND quận Cẩm Lệ Nguyễn

Quang Vinh vừa đến thăm, động
viên và khen thưởng 15 tập thể, cá nhân
thuộc Công an quận Cẩm Lệ đã có thành
tích xuất sắc trong đợt cao điểm tấn công,
trấn áp tội phạm, đảm bảo an ninh trật tự
(ANTT) trên địa bàn dịp Tết Nguyên đán
Giáp Thìn 2024.

Trong đó có 5 tập thể gồm: Công an
phường (CAP) Hòa Thọ Đông, CAP Khuê
Trung, Đội Cảnh sát giao thông - trật tự,
Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy,
Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về kinh tế
và môi trường và 10 cá nhân gồm: Thượng
tá Hồ Quốc Hải, Phó trưởng Công an
quận Cẩm Lệ; Trung tá Hồ Ngọc Bách,
Trưởng CAP Hòa An; Thiếu tá Lê Đông,
Phó trưởng CAP Hòa Thọ Tây; Thiếu tá